
Změkčovače vody AQ OPC Wall s uchycením na stěnu 
představují účinné řešení změkčení vody všude tam, 
kde je nedostatek místa. Disponují hlavicemi BNT® s 
inovativním LCD displejem a plně automatickým provozem 
bez nutnosti manuální obsluhy. V souvislosti s pravidelnou 
údržbou je třeba pouze zajistit dostatek tabletové soli v 
nádrži, kterou budete doplňovat cca 1x za 1 - 2 měsíce.

Změkčovače vody AQ OPC Wall pracují s katexovou náplní, 
která představuje nejlepší volbu při řešení problému s tvrdou 
vodou. Změkčovače jsou certifikovány pro použití pro pitné 
vody v EU i v České republice. Velkou výhodou změkčovačů 
vody AQ OPC řady WALL jsou jejich kompaktní rozměry 
a nízká hmotnost ve srovnání s jinými typy - díky tomu je 
možné je umístit i přímo na stěnu a ušetřit tak prostor.
AQ OPC WALL je vyráběn ve dvou velikostech, takže si 
můžete zvolit alternativu, kterou potřebujete pro své potřeby 
výkonu a průtoku. Na výběr je menší verze produktu s 
označením AQ OPC WALL 08 která obsahuje 8 litrů 
iontovýměnné pryskyřice Katex, takže je tento změkčovač 
vhodný pro menší domácnosti s 3 - 4 osobami. Pokud jde 
o větší domácnost či provoz, doporučujeme zvolit větší 
zařízení AQ OPC WALL 15 o objemu Katexu 15 litrů pro 
4 - 6 osob.

Hlavní výhody změkčování vody:
• chutná a měkká voda bez vodního kamene,
• prodloužení životnosti spotřebičů,
• nižší spotřeba elektrické energie,
• snížená spotřeba čisticích prostředků,
•  vodovodní baterie, dřez, nádobí bez usazenin a vodního 

kamene,
• jemnější pokožka bez vysoušení a ekzémů,
• příjemné vlasy bez vysušení a lámání

Technické parametry AQ OPC WALL 15:
• Rozměry (V, Š, D): 580 x 911 x 215 mm
• Hmotnost zařízení: 27kg
• Spotřeba vody při regeneraci: 54 l
• Spotřeba soli při regeneraci: 1,35 kg
• Objem soli v nádrži: 37 kg
• Objem Katexu: 15 l
• Průtok: 0,7 m3/h, max. 1,5 m3/h
• Pracovní tlak: 2 - 6 bar
• Pracovní teplota: 3 - 38 °C
• Napájení: 220 - 240 V AC 50/60 Hz

AGRO AQUA PRO s.r.o.
Politických vězňů 912/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
kancelář:Vesecká 97, 460 06 Liberec 6 Tel.: 483 704 743
E-mail: obchod@agroaquapro.cz, www.aqua-shop.cz

nástěnné změkčovače vody

Změkčovače vody AQ OPC WALL

Nástěnné změkčovače vody

Změkčovače vody AQ OPC WALL

Technické parametry AQ OPC WALL 08:

∙ Rozměry (V, Š, D): 580 x 446 x 215 mm
∙ Hmotnost zařízení:  19kg
∙ Spotřeba vody při regeneraci: 28 l
∙ Spotřeba soli při regeneraci: 0,75 kg 
∙ Objem
∙ Objem Katexu: 8 l
∙ Průtok : 0,5 m3/h, max. 1,2 m3/h 

 soli v nádrži: 18 kg 

∙ Pracovní tlak: 2 - 6 bar
∙ Pracovní teplota: 3 - 38 ° C

∙ Napájení: 220 - 240 V AC 50/60 Hz

Technické parametry AQ OPC WALL 15:

∙ Rozměry (V, Š, D): 580 x 911 x 215 mm
∙ Hmotnost zařízení:  27kg

 ∙ Spotřeba vody při regeneraci: 54 l
∙ Spotřeba soli při regeneraci: 1,35 kg 

 ∙ Objem 
 ∙ Objem Katexu: 15 l 

∙ Průtok: 0,7 m3/h, max. 1,5 m3/h

soli v nádrži: 37 kg 

 ∙ Pracovní tlak: 2 - 6 bar
∙ Pracovní teplota: 3 - 38 ° C

∙ Napájení: 220 - 240 V AC 50/60 Hz

Změkčovače vody AQ OPC Wall  s uchycením na 
stěnu představují účinné řešení změkčení vody 
všude tam, kde je nedostatek místa. Disponují 
hlavicemi BNT® s inovativním LCD displejem a plně 
automatickým provozem bez nutnosti manuální obsluhy. 
V souvislosti s pravidelnou údržbou je třeba pouze 
zajistit dostatek tabletové soli v nádrži, kterou budete 
doplňovat cca 1x za 1 - 2 měsíce. 
Změkčovače vody AQ OPC Wall pracují s katexovou 
náplní, která představuje nejlepší volbu při řešení 
problému s tvrdou vodou. Změkčovače jsou certifikovány 
pro použití pro pitné vody v EU i v České republice. 
Velkou výhodou změkčovačů vody AQ OPC rady WALL 
jsou jejich kompaktní rozměry a nízká hmotnost ve 
srovnání s jinými typy - díky tomu je možné je umístit i 
přímo na stěnu a ušetřit tak prostor.
AQ OPC WALL je vyráběn ve dvou velikostech, takže si 
můžete zvolit alternativu, kterou potřebujete pro své 
potřeby výkonu a průtoku. Na výběr je menší verze 
produktu s označením AQ OPC WALL 08 která obsahuje 
8 litrů iontovýměnné pryskyřice katex, takže je tento 
změkčovač vhodný pro menší domácnosti s 3 - 4 
osobami. Pokud jde o větší domácnost či provoz, 
doporučujeme zvolit větší zařízení AQ OPC WALL 15 
o objemu katexu 15 litrů pro 4 - 6 osob.

Hlavní výhody změkčování vody: 
• chutná a měkká voda bez vodního kamene,
• prodloužení životnosti spotřebičů, 
• nižší spotřeba elektrické energie,
• snížená spotřeba čisticích prostředků, 
• vodovodní baterie, dřez, nádobí bez usazenin  
vodního kamene,
• jemnější pokožka bez vysoušení a ekzémů
• příjemné vlasy bez vysušení a lámání

AGRO AQUA PRO s.r.o.
Politických vězňů 912/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 
kancelář:Vesecká 97, 460 06 Liberec 6 Tel.: 483 704 743
E-mail: obchod@agroaquapro.cz
www.aqua-shop.cz

Technické parametry AQ OPC WALL 08:
• Rozměry (V, Š, D): 580 x 446 x 215 mm
• Hmotnost zařízení: 19kg
• Spotřeba vody při regeneraci: 28 l
• Spotřeba soli při regeneraci: 0,75 kg
• Objem soli v nádrži: 18 kg
• Objem Katexu: 8 l
• Průtok: 0,5 m3/h, max. 1,2 m3/h
• Pracovní tlak: 2 - 6 bar
• Pracovní teplota: 3 - 38 °C
• Napájení: 220 - 240 V AC 50/60 Hz




